Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВСКОЙ
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
Ханты-Мансийский район, п. Луговской,
 ул. Гагарина, д. 2

	e-mail: mtp1967@mail.ru
тел.(3467)378-222, тел./факс (3467)378-418.

[bookmark: _GoBack]27 июня 2018 г. 										№ 3

РЕШЕНИЕ

О режиме работы муниципальной избирательной комиссии с полномочиями окружной комиссии муниципального образования сельское поселение Луговской двухмандатного избирательного округа №2 по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва с 15 июня 2018 года по 9 сентября 2018 года в период подготовки дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва, муниципальная избирательная комиссия сельского поселения Луговской с полномочиями окружной комиссии двухмандатного избирательного округа №2 муниципального образования сельское поселение Луговской РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы муниципальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва с 15 июня 2018 года по 9 сентября 2018 года (приложение 1).
2. Разместить режим работы муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Луговской на информационном стенде муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Луговской, а также направить для размещения на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Луговской Т.П. Младенцеву.

Председатель
избирательной комиссии 						Т.П. Младенцева

Секретарь
избирательной комиссии 						О.Б. Гагарина